«
	09
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	1984

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.03.2017
№ 500 «Об утверждении «Дорожной
карты мероприятий по преобразованию
муниципальных детско-юношеских
спортивных школ и специализированных
детско-юношеских спортивных школ
олимпийского резерва, курируемых
управлением физической культуры
и спорта Администрации города,
в организации спортивной подготовки
(с одновременным переходом
на спортивную подготовку)»

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 30.09.2016 № 559 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством спорта Российской Федерации федерального статистического наблюдения за организациями, осуществляющими спортивную подготовку», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города», а также в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2017 № 500           «Об утверждении «Дорожной карты мероприятий по преобразованию муниципальных детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, курируемых управлением физической культуры и спорта Администрации города, в организации спортивной подготовки (с одновременным переходом на спортивную подготовку)» (с изменениями от 12.07.2017 № 1204) следующие изменения:
1.1. В строке 13 графу «Сроки исполнения» изложить в следующей редакции:
«до 31.12.2017».

1.2. В приложении 2 к распоряжению:
- слова «Ющенко Михаил Васильевич – заместитель начальника управления физической культуры и спорта, заместитель председателя рабочей группы»                 заменить словами «Гразно Ольга Васильевна – начальник отдела спортивной подготовки управления физической культуры и спорта, заместитель председателя рабочей группы»;
- слова «Семенова Наталья Юрьевна – начальник отдела спортивной подготовки управления физической культуры и спорта» исключить.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале            Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города 									  В.Н. Шувалов